

Pachet birotica

I.D.: 52664129

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 977,71 RON - 977,71 RON

Descriere: registru a4 100 file 2x8.40=16.80; plic c5 20x0.252=5.04; plic burduf 20x1.68=33.60; plic c6 300x0.084=25.20; hartie ambalaj alba 50x0.504=25.20; lipici solid ek 3x6.30=18.90; pioneze 3x2.52=7.56; banda adeziva 48mm 3x4.20=12.60; decapsator 1x2.94=2.94; dispozitie caserie 1x3.36=3.36; dosar plic 92x0.84=77.28 ;mine creion rotring 0.7 4x3.78=15.12; radiera milan 1x0.84=0.84 ;dosar incopciat 50x0.84=42.00 ;elastic 2x4.20=8.40 ;capse 24/6 6x1.68=10.08; pix aihao 30x0.84=25.20; pix gel negru 2x2.52=5.04; lipici solid 2x2.94=5.88; marker bic negru 3x5.04=15.12; folii protectie a4 100/set 3x8.40=25.20; bloc notes adeziv 76x76 mm 2x9.24=18.48; bloc notes adeziv 4ccul/set 3x4.20=12.60; agrafe hartie 33mm 20x1.68=33.60; patron cerneala 10x0.168=1.68 ;pix gel rosu 1x2.1=2,1; pix pilot frixion 8x10.084=80.67; cub hartie alb 4x4.20=16.80; biblioraft7.5cm 40x7.148=285.92 ;perforator daco 40 coli 1x37.82=37.82; calendar 1x3.36=3.36 calendar 7x5.88=41.16; corector banda milan 2x7.14=14.28; corector creion milan 1x5.88=5.88 ;dosar plastic 50x0.84=42.00
